הישות תקבע את השיעור שישמש בהיוון התשלומים העתידיים בהתייחס לתשואות שוק בסוף תקופת הדיווח על אגרות חוב קונצרניות באיכות גבוהה".

הוועדה אף המליצה לשקול, כי הרשם יפרסם מידי שנה את גובה הריבית להיוון.

<sup>1</sup> תקן חשבונאות מספר 39, הטבות עובד, שפורסם ב-8/17.

<sup>2</sup> תקנות האגודות השיתופיות (ערבות הדדית בקיבוץ מתחדש), תשס"ו-2005.

- **גידול עתידי בשכר הממוצע במשק (וכפועל יוצא מכך של פנסיית המטרה) - תקנות הערבות ההדדית מגדירות את הקצבה המינימלית כאחוז מהשכר הממוצע במשק. השכר הממוצע במשק עלה בשנים האחרונות ריאלית (מעבר לעליית המדד).